

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7
Рабочие места, ед.	2	3	6	7	8	9	10		
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	33	33	4	29	0	0	0	0	0
Из них женщин	54	54	4	50	0	0	0	0	0
Из них лиц в возрасте до 18 лет	48	48	4	44	0	0	0	0	0
Из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

1	2	3	4	5	Физические факторы													18	19	20	
					химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромгнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	ионизирующее излучения	микроклимат				световая среда
1	2	3	4	5	Административно- управленческий персонал													17	18	19	20
	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромгнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	Заведующий	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	Стол.Работа с ПЭВМ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	04:00	-	-	-	
3	Заместитель заведующего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	04:00	-	-	-	
4	Стол.Работа с ПЭВМ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	04:00	-	-	-	
5	Делопроизводитель	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	04:00	-	-	-	
6	Стол.Работа с ПЭВМ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	04:00	-	-	-	
7	Стол.Работа по охране труда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	02:00	-	-	-	
8	Стол.Работа с ПЭВМ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	02:00	-	-	-	
Учебно-вспомогательный персонал																					
5	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Группа младшего возраста. Уборка	-	-	01:36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Группа младшего возраста. Пылесос	-	-	-	-	-	00:48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Группа среднего возраста. Уборка	-	-	01:36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Группа среднего возраста. Пылесос	-	-	-	-	-	00:48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Группа старшего возраста. Уборка	-	-	01:36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Группа старшего возраста. Пылесос	-	-	-	-	-	00:48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
8	Младший воспитатель	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Группа подготовительного возраста. Уборка	-	-	01:36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Группа подготовительного возраста. Пылесос	-	-	-	-	-	00:48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	Младший воспитатель	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Группа подготовительного возраста. Уборка	-	-	01:36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Группа подготовительного возраста. Пылесос	-	-	-	-	-	00:48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Педагогический персонал																					
10	Старший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Стол.Работа с ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	03:36	-	-	-	
11	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Работа с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01:04	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
12	Воспитатель	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Работа с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01:04	-	-
14	Воспитатель	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Работа с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01:04	-	-
16	Воспитатель	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Работа с документами	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01:04	-	-
18	Педагог дополнительного образования	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Работа с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	02:24	-	-
20	Инструктор по физической культуре	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Методический кабинет. Стол, работа с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01:04	-	-
22	Педагог - психолог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Стол.Работа с ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	03:00	-	-
24	Учитель- дефектолог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Стол.Работа с ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	03:36	-	-
26	Учитель - логопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Стол.Работа с ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	03:36	-	-
28	Музыкальный руководитель	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	04:00	-	-
29	Стол.Работа с ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01:12	-	-
30	Методический кабинет. Стол, работа с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Рабочий персонал

21	Шеф- повар	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Миксер	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Овощерезка	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Мясорубка	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Хлеборезка	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Плита электрическая	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-
27	Повар	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Миксер	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Овощерезка	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Мясорубка	-	-	-	-	-	00:30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Хлеборезка	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Плита электрическая	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-
33	Повар	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Миксер	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Овощерезка	-	-	-	-	-	00:30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Мясорубка	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Хлеборезка	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Плита электрическая	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-	-	-	-	-	-	00:24	-	-	-
39	Кухонный рабочий	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Уборка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Кладовщик	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Работа с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	02:00	-	-
43	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	Работа стиральной машины	-	-	-	-	-	03:12	-	-	-	03:12	-	-	-	-	-	-	-	-
45	Работа гладильной машины	-	-	-	-	-	01:36	-	-	-	01:36	-	-	-	-	01:36	-	-	-
46	Кастелянша	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	Работа на швейной машинке	-	-	-	-	-	01:00	-	-	-	01:00	-	-	-	-	-	01:00	-	-
48	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	13	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2																	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																								
5	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																								
10	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Педагог - психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель - логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочий персонал																								
21	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2																								
29	Уборщик территории																								
30	Сторож (вахтер)																								
31	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий																								
32	Слесарь - электрик по ремонту электрооборудования					2																			
33	Плотник					2																			

Дата составления: 26.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий


(подпись)

Пономарева Н. А.


(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель заведующего


(подпись)

Кузнецова С. Н.


(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Представитель трудового коллектива


(подпись)

Гребенщикова Е. Н.


(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Руководитель группы измерений
Суслицын Василий Вячеславович

№ в реестре экспертов: 210

26.04.2021
(дата)



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Уборка	-	-	02:00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Пылесос	-	-	-	-	-	00:48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Уборщик территории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-
30	Сторож (вахтер)	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+
	Видеонаблюдение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	03:12	-	-
31	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-
32	Слесарь - электрик по ремонту электрооборудования	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-
	Электродрель	-	-	-	-	01:36	01:36	-	-	-	01:36	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Плотник	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-
	Перфоратор	-	-	-	-	-	00:12	00:12	-	-	00:12	-	-	-	-	-	-	+	-

ПРИМЕЧАНИЕ: при составлении данного Перечня учтены мнения работников по идентификации ВЛФ на данных рабочих местах.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Пономарева Н. А.
(Ф.И.О.)

17 июля 2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего
(должность)

Кузнецова С. Н.
(Ф.И.О.)

17 июля 2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Представитель трудового коллектива
(должность)

Гребенщикова Е. Н.
(Ф.И.О.)

17 июля 2021
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда

Руководитель группы измерений
(должность)

Суслицын Василий Вячеславович
(Ф.И.О.)

26.04.2021
(дата)

